СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 г. № 36                                                                     с.Зимари

О  даче согласия на прием муниципального

 имущества муниципального образования

Калманский район Алтайского края в

муниципальную собственность муниципального

образования  Зимаревского сельсовета Калманского

района Алтайского края

      На основании решения районного Собрания депутатов Калманского района  от 20.06.2012г  № 49 «О даче согласия на безвозмездную передачу имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края в собственность муниципального образования Зимаревский сельсовета Калманского района Алтайского края»,в соответствии с Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1.Дать согласие на прием имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Зимаревский сельсовет Калманского района  Алтайского края(согласно приложения)

2.Главе сельсовета (П.И.Горбаткову) осуществить прием вышеуказанного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Зимаревский сельсовет Калманского района Алтайского края

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию и собственности (Л.Н.Арсентьева )

Председатель Совета депутатов

Зимаревского сельсовета                                                                            Ю.Г.Черемнов

 Перечень
Муниципального имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края приему в муниципальную собственность муниципального образования   Зимаревский сельсовет Калманского района Алтайского
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости с техническими характеристиками (подвал, цоколь и т.п.)
	Адрес
	Основание нахождения объекта у юридического лица (номер, дата решения)
	Инвентарный № объекта недвижимости/

дата и № тех.паспорта БТИ
	Общая площадь (кв.м.)/

Глубина(м)
	Кадастровый номер/

Площадь земельного участка (га)
	Балансовая стоимость (руб.)/

Остаточная балансовая стоимость (руб.)
	Сведения о регистрации права хоз.ведения или оперативного управления/

дата регистрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Сооружение скважины
	п.Прудской
ул. Центральная 7
	Решение совета депутатов №49 от 20.06.2012г
	021-001 / б.н.
	191
	22:16:020117:0050 /

0,0737 га
	239869,24 /
94465,24

	1.
	Сооружение скважины
	С.Зимари

ул. Центральная 60
	Решение совета депутатов №49 от 20.06.2012г
	021-001 / б.н.
	167
	22:16:020117:0050 /

0,0737 га
	239869,24 /

94465,24

	1.
	Сооружение скважины
	С.Зимари
ул. Центральная 60
	Решение совета депутатов №49 от 20.06.2012г
	021-001 / б.н.
	167.
	22:16:020117:0050 /

0,0737 га
	239869,24 /

94465,24

	1.
	Сооружение водонапорной башни скважины
	С.Зимари
ул. Центральная 60
	Решение совета депутатов №49 от 20.06.2012г
	021-001 / б.н.
	25
	22:16:020117:0050 /

0,0737 га
	239869,24 /

94465,24

	1.
	Сооружение скважины
	П.Новый ул. Зеленая 20-2
	Решение совета депутатов №49 от 20.06.2012г
	021-001 / б.н.
	110
	22:16:020117:0050 /

0,0737 га
	239869,24 /

94465,24

	Руководитель

	Горбатков П.И.
	г.

	(подпись)

	(ф.и.о.)

	м.п.

	Главный    бухгалтер

	Новичихина Т.В.
	г.

	(подпись)

	(ф.и.о.)

	Карта  и   перечень составлены

	Новичихина Т.В.
	г.

	(подпись)

	(ф.и.о.)

2